
    

 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N. 216          del 29/10/2012   

O G G E T T O 
 
Adesione al progetto artistico culturale “Vento Flamenco… Veleggiando tra mare e culture 
mediterranee” proposto dall’Associazione Flamenco del Sur. 
 
L’anno duemiladodici, il giorno ventinove del mese di ottobre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI   Anna Maria  - ASSESSORE - Assente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Assente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Assente 

MINUTO   Anna Carmela  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI   Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Premesso:  

che  con nota  in data 19/10/12 e registrata al prot. n. 60039, la sig.ra Daniela Mezzina, responsabile 

dell’Associazione Flamenco del Sur di Molfetta,  ha proposto alla Civica Amministrazione la 

realizzazione della terza edizione del Festival Internazionale del Flamenco; 

che la manifestazione Festival Internazionale di Flamenco “Vento Flamenco…Veleggiando tra mare e 

culture mediterranee”  ha assunto sin dalle scorse edizioni la connotazione di  rassegna internazionale, 

ottenendo lusinghieri risultati e successi di critica e di pubblico  per le sue mostre d’arte, concerti e 

spettacoli proposti da compagnie giunte direttamente dalla Spagna;   

Ritenuto di individuare nella Sala dei Templari la location per degnamente ospitare il progetto artistico 

culturale proposto dalla succitata associazione; 

Visto che tradizionalmente la Civica Amministrazione di Molfetta ha sempre attivato iniziative  per lo 

sviluppo della cultura musicale e dello spettacolo,  rinnovando gli eventi che riscuotono grande successo 

di pubblico; 

 Visti i vigenti: 

 -T.U.E.L. approvato con D. L.vo n. 267 del 18.8.2002; 

 - Statuto Comunale; 

 - Regolamento per la Cultura; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli a norma dell’ art. 49 del T. U. EE. LL. dal Dirigente Affari Generali, sotto 

il profilo tecnico, e dal Dirigente del Settore Finanziario, sotto il profilo della regolarità contabile e 

finanziaria,  

 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi di legge 

 

D E L I B E R A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

 

 

 

 

 



1) Aderire al progetto artistico culturale  “Vento Flamenco…Veleggiando tra mare e culture 

mediterranee”  proposto dall’Associazione Flamenco del Sur e da realizzare in data da individuare. 

2) Stanziare per l’evento su descritto la contribuzione  di € 4.000/00  con imputazione di spesa al Cap. 

22380 del  bilancio 2012 quale partecipazione finanziaria dell’ente alle spese logistiche sostenute 

dall’associazione. 

3) La liquidazione della somma stanziata avverrà con successivo provvedimento a cura del Dirigente  

del Settore  AA.GG. 

4) Designare quale responsabile del procedimento la sig.ra Rosa Losito. 

5) Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario ed al 

Responsabile del Procedimento. 

 

 

 

 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del Settore 
Economico-Finanziario. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

all’originale seguono le firme 

C E R T I F I C A T O   D I    P U B B L I C A Z I O N E 

La presente deliberazione è in pubblicazione in copia all’Albo Pretorio on line per giorni 15 

consecutivi dal 05/12/2012 al 20/12/2012 ai sensi dell’art.124, 1° comma, del T.U. n.267/2000. 

Copia conforme per uso amministrativo 

Dal Municipio 05/12/2012 

      

 IL SEGRETARIO GENERALE  
    F.to dott. Michele CAMERO 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.L.vo 18.8.2000, 

n.267; 

Visti gli atti d’ufficio 

A T T E S T A 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______________ 
-   

����  decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art.134, comma 3°); 
����  perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4°); 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 

lì, __________       f.to dott. Michele CAMERO 

 
 
Per l’esecuzione 
Al Sig. Segretario generale 
Al Sig. Direttore di ragioneria 
Al Sig. __________________ 
All’URP 


